

ALLER PETFOOD GROUP A/S
Mamrelund 19, Brejning, 7080 Børkop

CVR-nr. 27 98 08 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Henriette Bylling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	20
Balance	21
Egenkapitalopgørelse for koncernen	23
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	24
Pengestrømsopgørelse	25
Noter	26

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALLER PETFOOD GROUP A/S Mamrelund 19, Brejning 7080 Børkop CVR-nr.: 27 98 08 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Toft Jensen, formand Povl Frederik Bylling Frederik Bylling Henriette Bylling
Direktion	Henriette Bylling, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	375.847	502.719	728.264	441.756	365.809
Bruttoresultat	49.853	83.821	128.232	39.851	50.211
Resultat af primær drift	-9.212	18.903	48.972	-9.802	2.973
Finansielle poster, netto	-3.700	-2.968	-4.195	-1.870	-1.939
Årets resultat	-11.473	11.297	33.951	-10.246	-335
Balance:					
Balancesum	89.067	115.900	135.808	109.846	94.808
Investeret kapital	50.219	73.175	83.651	49.177	53.530
Egenkapital	44.758	59.027	65.512	30.213	37.300
Pengestrømme:					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.885	-10.024	-5.882	-3.169	-3.719
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	13,3	16,7	17,6	9,0	13,7
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-2,5	3,8	6,7	-2,2	0,8
Afkast af den investerede kapital	-14,9	24,1	73,7	-19,1	4,7
Soliditetsgrad	50,3	50,9	48,2	27,5	39,3
Egenkapitalforrentning	-22,1	18,1	70,9	-30,4	-0,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og ALLER PETFOOD GROUP A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge foder til kæledyr. Produktionen af foder foregår på det russiske marked og de producerede varer sælges i CIS medlemslandene som private label samt egne mærker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i 2024 realiseret et underskud på 11.473 t.kr. i forhold til et overskud på 11.297 t.kr. i 2023. Den primær årsagen til underskuddet skyldes en markant nedgang i koncernen omsætning som følge af en forøget konkurrence på det russiske marked.

Koncernens egenkapital udgør 44.758 t.kr. pr. 31 december 2024. Egenkapitalen er negativt påvirket med 2.796 t.kr. som følge af devaluering af rublen.

Årets resultat er væsentlig forringet i forhold til forventningerne. Ledelsens forventninger til regnskabsåret 2024 var 5-10 mio. kr. Det forringet resultat skyldes primært væsentlig tilbagegang i omsætningen samt en markant forøgelse af personale- og logistikomkostninger. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Moderselskabets gældsforpligtelser er i al væsentlighed gæld til kapitalejere. Moderselskabet har fra kapitalejere modtaget en støtteerklæring, der tilkendegiver, at de vil støtte selskabet med udlån for at sikre selskabets fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for regnskabsåret 2025 i intervallet -6 til -8 mio kr. som vil være meget afhængig af udviklingen i kursen på Rubler.

Forventningen til resultatet er baseret på første måneders drift i 2025 samt budgettet for den resterende del af 2025. Selskabet har oplevet en signifikant øget konkurrence via markant flere producenter og derved en øget produktionskapacitet. Forventningerne er samtidig påvirket af usikkerhed omkring situationen i Rusland. Der er indgået nyt strategisk samarbejde som forventes at kunne bidrage positivt til driften i 2026.

Immaterielle nøgleressourcer

Koncernen besidder et væsentligt knowhow indenfor petfood.

Koncernens fastholdelse af medarbejdere med høj faglig kompetence er afgørende for vedligeholdelse og vækst af forretningen, og der investeres derfor fortsat i uddannelse af medarbejderstaben med henblik på fastholdelse og udvikling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 840,806 kr., svarende til 2,7 % af kapitalen. Der har ikke været transaktioner med egne kapitalandele i året.

Ledelsesberetning

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen vurderes ikke at være underlagt særlige pris-, miljø- eller renterisici.

Primært som følge af kapitalandele i udenlandsk datterselskab, har koncernen valutarisici, men denne søges reduceret ved at produktion og afsætning foregår lokalt. Finansieringen af aktiviteten foregår også lokalt med fokus på at opnå den billigste finansieringsform.

Koncernen foretager ikke sikring af fremtidige transaktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Koncernen er familieejet og ledelsen af både moderselskabet og datterselskabet varetages af familien. Det medfører stor involvering i de daglige beslutninger og fastlæggelse af koncernens retning og udvikling.

For at sikre fokus på samfundsansvar er der udarbejdet en CSR rapport i datterselskabet.

I virksomhedens produktion af hunde- og kattemat er en markant andel af ingredienserne biprodukter fra fødevarerproduktion, hvorfor brugen af disse er behjælpelig med at reducere ressourcetilførsel.

Som følge af koncernens driftsselskab i Rusland bæres en politisk risiko, men virksomheden er ikke markant negativt påvirket af den nuværende politiske situation.

Forretningsmodellen med sourcing af råvarer og salg af færdigvarer i det samme geografiske område reducerer risikoen markant.

Ledelsesberetning

Miljø og reducere af klimapåvirkning

For at minimere miljø- og klimapåvirkningen arbejdes der med biprodukter som ingredienser - i nogle tilfælde køres disse alternativt på lossepladsen. Således minimerer brugen af disse mængder af biologisk affald på lossepladserne. Der er fokus på at identificere yderligere biprodukter, der kan tilføre værdi til petfood produktionen samtidig med at det reducerer ressourcospild.

Kun 1-2 % af råvarer og andre produktionsrelaterede produkter sources ikke lokalt - qua den reducerede transportvej reduceres produktets CO2 aftryk.

Virksomheden har stort fokus på at reducere spild under produktionsprocessen og sender det spild af emballage og halvfabrikata, der ikke kan undgås, til selskaber der genbruger dette.

Energi-, gas- og vandforbruget monitoreres og optimeringer implementeres løbende f.eks. holdes tomgang af udstyr i produktionen til et minimum. Hvor muligt arbejdes der med genbrug af procesvand for at minimere mængden af vand der udledes. Disse indsats vil der fortsat være fokus på fremadrettet, med målsætning om yderligere at optimere udnyttelsen af de anvendte ressourcer.

Sociale forhold og medarbejderforhold

I datterselskabet har virksomheden en lovpligtig medarbejder inden for arbejdsmiljø, og denne sikrer et sundt og sikkert arbejdsmiljø for medarbejderne samt dialog med ledelsen omkring eventuelle nødvendige forbedringer.

Datterselskabet arbejder i henhold til de lovgivningsmæssige arbejdstider og regler for skifteholdsarbejde.

Der arbejdes med transparens og stor respekt for individet, hvor dialog igennem hele organisationsstrukturen har et stærkt fundament.

Respekt for menneskerettigheder

Det ovenstående HR set-up sikrer, at ingen medarbejder på noget tidspunkt får overskredet deres menneskerettigheder.

Antikorrupsion og bestikkelse

Virksomheden har en nultolerance over for korrupsion og bestikkelse. Samtlige medarbejdere er briefet på og involveret i at opretholde denne standard og forstå at undgå situationer og relationer, der kan gå i denne retning. Dette fokus har fungeret i året og fastholdes også fremadrettet.

Ledelsesberetning

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Måltal for selskabets øverste ledelse

Der er ikke fastsat noget måltal for underrepræsenterede køn i koncernens øverste ledelse, da den øverste ledelse består af 4 personer med en 3/1 fordeling på køn. Ledelsen i datterselskabet har ca. 50/50 fordeling mellem mænd og kvinder.

Politik for selskabets øvrige ledelsesniveauer

Koncernens ledelse har udarbejdet en politik om at besætte en ledig stilling på ledelsesniveau med den bedst egnede kandidat. Hvis to kandidater af forskelligt køn til den samme stilling har samme kvalifikationer, foretrækkes kandidaten af det underrepræsenterede køn.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Koncernens ledelse har ikke udarbejdet en formel politik for dataetik, da der ikke behandles væsentlige mængder af data og koncernen ikke har algoritmer til dataanalyse, og dette ikke er en integreret del af virksomhedens forretningsstrategi og forretningsaktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	
1	Nettoomsætning	375.847	502.719	0	0
	Andre driftsindtægter	7.859	4.189	0	0
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-264.081	-348.076	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-69.772	-75.011	-388	-416
	Bruttoresultat	49.853	83.821	-388	-416
3	Personaleomkostninger	-51.400	-57.319	-238	-992
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.592	-7.599	0	0
	Andre driftsomkostninger	-73	0	0	0
	Driftsresultat	-9.212	18.903	-626	-1.408
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-10.537	13.016
	Andre finansielle indtægter	588	37	0	22
4	Øvrige finansielle omkostninger	-4.288	-3.005	-310	-333
	Resultat før skat	-12.912	15.935	-11.473	11.297
	Skat af årets resultat	1.439	-4.638	0	0
5	Årets resultat	-11.473	11.297	-11.473	11.297

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Note					
Anlægsaktiver					
6	Grunde og bygninger	7.101	8.198	0	0
7	Produktionsanlæg og maskiner	8.869	12.368	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.970	20.566	0	0
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	51.455	64.787
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	51.455	64.787
	Anlægsaktiver i alt	15.970	20.566	51.455	64.787
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	17.402	28.354	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.157	25.254	0	0
	Varebeholdninger i alt	26.559	53.608	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.328	37.262	0	0
9	Udskudte skatteaktiver	1.756	123	0	0
	Andre tilgodehavender	558	1.528	0	884
10	Periodeafgrænsningsposter	0	1.284	0	0
	Tilgodehavender i alt	41.642	40.197	0	884
	Likvide beholdninger	4.896	1.529	1	51
	Omsætningsaktiver i alt	73.097	95.334	1	935
	Aktiver i alt	89.067	115.900	51.456	65.722

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	
Passiver					
Egenkapital					
11	Virksomhedskapital	31.250	31.250	31.250	31.250
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	11.983
	Reserve for valutakursomregning	-19.231	-16.435	0	0
	Overført resultat	32.739	44.212	13.508	15.794
	Egenkapital i alt	44.758	59.027	44.758	59.027
Gældsforpligtelser					
12	Gæld til pengeinstitutter	5.625	3.381	0	0
13	Anden gæld	800	800	800	800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.425	4.181	800	800
	Kortfristet del af langfristet gæld	200	200	200	200
	Gæld til pengeinstitutter	5.688	11.334	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.332	22.388	352	175
	Anden gæld	14.664	18.770	5.346	5.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.884	52.692	5.898	5.895
	Gældsforpligtelser i alt	44.309	56.873	6.698	6.695
	Passiver i alt	89.067	115.900	51.456	65.722

2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter

16 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for valutakursomregning t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	31.250	1.347	32.915	65.512
Valutakursreguleringer	0	-17.782	0	-17.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.297	11.297
Egenkapital 1. januar 2024	31.250	-16.435	44.212	59.027
Valutakursreguleringer	0	-2.796	0	-2.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-11.473	-11.473
	31.250	-19.231	32.739	44.758

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	31.250	18.517	15.745	65.512
Resultatandel	0	13.016	-1.719	11.297
Valutakursreguleringer	0	-17.782	0	-17.782
Udloddet udbytte	0	-1.768	1.768	0
Egenkapital 1. januar 2024	31.250	11.983	15.794	59.027
Resultatandel	0	-10.537	-936	-11.473
Valutakursreguleringer	0	-2.796	0	-2.796
Tilladt udligning	0	1.350	-1.350	0
	31.250	0	13.508	44.758

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Årets resultat	-11.473	11.297
17 Reguleringer	7.573	2.822
18 Ændring i driftskapital	18.074	6.617
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	14.174	20.736
Renteindbetalinger og lignende	588	38
Renteudbetalinger og lignende	-4.288	-3.005
Pengestrøm fra ordinær drift	10.474	17.769
Betalt selskabsskat	-194	-4.670
Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.280	13.099
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.885	-10.025
Salg af materielle anlægsaktiver	374	1.172
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.511	-8.853
Optagelse af langfristet gæld	2.244	0
Afdrag på langfristet gæld	0	-18.245
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-5.646	11.261
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.402	-6.984
Ændring i likvider	3.367	-2.738
Likvider 1. januar 2024	1.529	4.267
Likvider 31. december 2024	4.896	1.529
Likvider		
Likvide beholdninger	4.896	1.529
Likvider 31. december 2024	4.896	1.529

Noter

	Koncern	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.
1. Nettoomsætning		
Nettoomsætning	<u>375.847</u>	<u>502.719</u>
	<u>375.847</u>	<u>502.719</u>

Segmentoplysninger

Aktiviteter - primært segment:

	<u>Detail</u>	<u>I alt</u>
Koncern	<u>375.847</u>	<u>375.847</u>

Geografisk - sekundært segment:

	<u>Rusland</u>	<u>I alt</u>
Koncern	<u>375.847</u>	<u>375.847</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor				
Samlet honorar til Partner Revision, statsautoriseret revisionsaktieselskab	<u>175</u>	<u>175</u>	<u>175</u>	<u>175</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	125	125	125	125
Andre ydelser	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>50</u>
	<u>175</u>	<u>175</u>	<u>175</u>	<u>175</u>

Noter

	Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.537	13.016
Disponeret fra overført resultat	-936	-1.719
Disponeret i alt	-11.473	11.297
	Koncern	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	13.305	12.291
Omregning til valutakurs 31. december 2024	-855	-2.896
Tilgang i årets løb	201	3.910
Kostpris 31. december 2024	12.651	13.305
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-5.107	-6.137
Omregning til valutakurs 31. december 2024	328	1.446
Årets afskrivninger	-771	-416
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-5.550	-5.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.101	8.198

Noter

	Koncern	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
7. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	77.688	95.955
Omregning til valutakurs 31. december 2024	-4.991	-22.611
Tilgang i årets løb	3.684	6.114
Afgang i årets løb	-1.821	-1.770
Kostpris 31. december 2024	74.560	77.688
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-65.320	-77.397
Omregning til valutakurs 31. december 2024	4.197	18.238
Årets afskrivninger	-6.015	-6.759
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.447	598
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-65.691	-65.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.869	12.368
	Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	22.240	22.240
Kostpris 31. december 2024	22.240	22.240
Opskrivninger 1. januar 2024	42.548	49.082
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.537	13.016
Udbytte	0	-1.768
Egenkapitalbevægelser	-2.796	-17.783
Opskrivninger 31. december 2024	29.215	42.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	51.455	64.787
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aller Petfood LLC	Rusland	100 %

Noter

	Koncern	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	123	91
Udskudt skat af årets resultat	1.633	32
	1.756	123

Det indregnede udskudte skatteaktiv forventes udnyttet ved positive skattepligtige indkomster i det kommende år.

10. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte omkostninger	0	1.284
	0	1.284

11. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 24.450.000 stk. A-aktier a 1 kr. og 6.800.000 B-aktier a 1 kr.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
12. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.625	3.381	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.625	3.381	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
13. Anden gæld				
Anden gæld i alt	1.000	1.000	1.000	1.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-200	-200	-200	-200
	800	800	800	800
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er anlagt en retssag mod selskabet som følge af datterselskabet i Tyrkiets konkurs. Det rejste krav udgør 1. mio. kr. Ledelsen og selskabets advokat vurderer, at sagen vindes.

Koncernen har indgået leasingaftaler og lejeaftaler med restløbetid på 2-14 mdr. med en månedlig ydelse på 39 t.kr. og en samlet forpligtelse på 550 t.kr.

Koncernen har indgået kontrakter om fremtidige leverancer (køb og salg) i et for branchen normalt omfang, og der menes ikke at eksistere unormal risiko på kontrakthandler.

Koncernen har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler.

16. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Henriette Bylling, Børkop og bestyrelsesmedlemmer Povl Bylling, Christiansfeld og Frederik Bylling, Christiansfeld, via hvert deres holdingselskab.

Transaktioner

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. jf. ÅRL 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsvilkår.

Noter

17. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.787	7.176
Andre finansielle indtægter	-588	-38
Øvrige finansielle omkostninger	4.288	3.005
Skat af årets resultat	-1.439	4.638
Valutakursreguleringer	-1.475	-11.959
	<u>7.573</u>	<u>2.822</u>

18. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	27.049	1.418
Ændring i tilgodehavender	189	11.637
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-9.164	-6.438
	<u>18.074</u>	<u>6.617</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henriette Bylling

Navn returneret af MitId: Henriette Bylling
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 0ec320e9-6570-4710-ab24-e5c3a1eec34f
IP-adresse: 176.23.188.123:11433
Dato for underskrift: 28-06-2025 14:52:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Kim Toft Jensen

Navn returneret af MitId: Kim Toft Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 8e9db38d-75f8-4fc3-adf5-9b1fd1052f5c
IP-adresse: 80.63.17.80:42862
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:32:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Povl Frederik Bylling

Navn returneret af MitId: Povl Frederik Bylling
Bestyrelsesmedlem
ID: 69ba2b74-0020-4d28-a4f3-84e3bef0d609
IP-adresse: 95.154.40.12:31649
Dato for underskrift: 27-06-2025 11:18:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Frederik Bylling

Navn returneret af MitId: Frederik Bylling
Bestyrelsesmedlem
ID: 043a2428-e3d1-4514-9ea7-a5ef69503eac
IP-adresse: 95.154.40.12:4713
Dato for underskrift: 27-06-2025 12:38:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:23391
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-06-2025 14:53:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henriette Bylling

Navn returneret af MitId: Henriette Bylling
Dirigent
ID: 0ec320e9-6570-4710-ab24-e5c3a1eec34f
IP-adresse: 176.23.188.123:14961
Dato for underskrift: 28-06-2025 15:22:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 560f23.lgph252665960